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Ruusu-RlsrlN 1ÄsrNrurc
Rakkaat ystrivrit!

grqprfill'rr[tllrE uosikokouksemme toukokuu n 19-21 p:nä muodos-
F t f Etui todelliseksi helluntaiiuhlaksi. 183 Ruusu-Ristin
F V { jasenta'otti siihen osaa 

"ia 69 niistä oli ensi kertaa
F ' { mukana installatsioni-tilaisuudessa. Suuremmoisella
Erdglxdlt',d&t'trtavalla oli §iis kuultu kutsua ia velieyden luia, syvä
tahto loisti kaikkien kasvoista. Kuinka iloisiksi ia onnellisiksi
me helsinkiläiset tunsimme itsemme! Vuosijuhla on se ,,kiitos,
ioka seisoo" vuoden ponnistusten ,,lopussa". Sen menosta
puhutaankin Ruusu-Risti-lehden elokuun numerossa.

Tarkoituksemrne tällä kiertokirjeellä on kertoa eräästä pää-
töksestä, mikä tehtiin virallisessa kokouksessa maanantaina 21
p:nä ia välttämättä on tuleva kaikkien jäsentemme tietoon. Ku-
ten vuosikutsussa oli ilmoitettu, keskusteltiin kysymyksestä:
,,mitä on tehtävä Ruusu-Ristin kustannustyön edistämiseksi?"

^ ' Veli Hannula painosti alustuksessaan kysymyksen aatteel-\/ lista puolta, kuinka tärkeätä oli, että saataisiin julkaistuksi ruusu-
ristikirjallisuutta ja ennen kaikkea johtajan kirjoja; käytännön
suhteen hän vetosi jäsenten harrastukseen ja uhrautuvaisuu-
teen, jotta tuuma voitaisiin toteuttaa.

Johtaja teki selkoa kustannustoimintamme tähänastisista vai-
heista. Veli Hissa Oulusta oli lainannut sille Smk. 30,000: -ja lahioina se oli vastaanottanut Smk. 655: -. Ensimäisen, nyt
kuluneen toimintavuotensa aikana se oli kustantanut kaksi teosta:
,,Seikkailu Rosenkreuziläisten luona" ja,, Rosenkreuziläinen maa.
ilmankatsomus". Ne olivat tulleet maksamaan yhteensä Smk,
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59,775:20, josta velkana vielä oli Smk. 15,033:40. Tulot ja me-
not .näkyvät seuraavasta tautukosta:

Ruustt-ftistin Kustannustoiminnan tulot ja menot slQ2-101s23.

Tulot: Menot:
30,000;- Kahden kirjan kust. 44,141:80

055: _- Ostettu Hannulan

kirjoja 28,1 52:50 p"t',1f,åJä111l' ,r:,922"*

- Rahaa kassassa...... 9,793.45

Smk. 58,807:50 Smk. 58,807:50

Juokseva velka Smk. 15,033:40 ei ollut niin peloittava, kun
otti huomioon käteisvarat. Sitä vastoin oli mainittava kauniiksi
saavutukseksi, että kirjoja oli vuoden aikana myyty niinkin suu-
ren summan edestä kuin Smk. 28,752:50, vaikkei ollut kuin
kaksi kustannusiuotetta. Tämä antoi siksi hyviä toiveita tule-
vaisuuden suhteen, että kustannustoimintaa kaikin mokomin oli
jatkettava ja laajennettava.t) Mutta pääomia tarvittiin enemmän.
Niitä pitäisi tulla lainojen ja miksei lahjojenkin muodossa. Työ
tehtäisiin toistaiseksi kuten tähän saakka palkatta, asianharras-
tuksesta.

Alustuksen iäIk€en syntyneesSä keskuStelussa veli Keinänen
Kuopiosta lausui mielipiteenään, että paras keino kirjallisuuden
aikaansaamiseksi ja levittämiseksi oli, että jokainen jäsen tilaisi
jokaista uutta kirjaa useampia kappaleita ja möisi niitä maail-
malle. Silloin olisi kirjan mer-rekki taattu. Ehdotti, että heti
pantaisiin esille asiamieslistat, joihin merkittäisiin nimet ja kap-
palemäärä.

Johtaja kannatti lämpimästi Keinäsen ehdotusta. Meillä on
nyt seurassamme kolme ja puoli sataa jäsentä. Jos sata iäsentä
möisi kukin 10 kpl. jokaista uutta kirjaa, olisi tuhannen kap-
paleen menekki taattu, ia silloin voitaisiin kustantaa esteettä
uusia kirjoja. Tämä tietysti olisi kaikista yksinkertaisin, luon-
nollisin ja varmin keino kirjallisuuden aikaansaamiseksi.

Veli Wessman kannatti Keinäsen ehdotusta, että heti p€rtts:
tettaisiin n.s. Asiamiesliitto.

Veli Kaukomaa ehdotti, että jollei iokainen jäsen uskaltanut

t) Tätä kirjoittaessamme on kustannustoimintamme tila seuraava:
A) Varaja.' 1. Vårasto K.O. Tietäjällä ja kotona netto 45,761,_ _.- 2_._Rahaa

kässassa 1.284:30. Yhteensä Smk. +7,0+S:30. B\ Velkoja; t. t' V. Hissalle
30,000: -.' 2. H. S:lle 1,000: -. 3. Juoksevia velkoia 4,675: -. Yhteensä
Smk. 35,675: -. Puhdas omaisuus siis Smk. 11,370: 30.
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ryhtyä asiamieheksi, jokainen kuitenkin heti ostaisi itselleen yh-
den .kappeleen kutakin kiriaa.l)

Veli Keinänen ehdotti, että heti laitettaisiin esille asiamies-
lista, ja lista, iohon merkitään lahiat ja lainat.

Kaikkien läsnäolevain yksimielisestä päätöksestä niin teh-
tiinkin, ja molempiin listoihin merkittiin useampia nimiä. Asia-
mieslistän sitoumukset käsittivät 325 kpl. kutakin uutta kirjaa.

Koska monen iäsenen oli pakko poistua ennen tätä ilta-
päiväkokousta, päätimme Neuvostossa, että kiertokirjeessä teh-
taisiin selkoa tärkeästä päätöksestä ia kehoitettaisiin iäseniä
merkitsemään nimensä,,asiamiesliittoon" sekä muistamaan kus-
tannustoimintaa lainoilla ja lahjoilla. Sitä varten seuraa tässä
muk4na irtileikattava liite, joka täytettynä palautetaan johtajalle,

- os. Åggelby. Tietysti niidön, jotka vuosikokouksessa merkitsi-
vät nimensä asianomaisiin listoihin, ei tarvitse lähettää uutta
sitoumusta. Lukekoot vain tarkasti,,Asiamiesliiton" säännöt!

Monet hartaat jäsenemme kysyvät itseltään ia toisilta, millä
tavalla he voisivat olla aatteellensa hyödyksi. ,,Mitä tämmöi-
nenkin yksinkertainen ihminen kuin minä osaa tehdä ihmis-
kunnan auttamiseksi ja teosofisen elämänymmärryksen levittä-
miseksi?"

Vastaus on nyt tässä. Nyt tarjoutuu tilaisuus. Tulkaa kir-
!alli suutemme asiämieheksi. Levittäkää Ruusu -Ri sti-kirial li suutta.
Tehkää Te työtä maailmalla, niin voidaan iohtajan y.m. kirjoja
kustantaa. Ruumis elää, niinkauan kuin sydän sykkii. Aivot
ajattelevat, niinkauan kuin veri kiertää., Kiertäköön aatteittemme
veri, sykkiköön Ruusu-Ristin sydän, aiatelkoon näkymätön Joh-
taja sen aivojen kautta !

Helsingissä kesäkuun 15 p:nä 1923.
Ruusu-Ri sti-tervehdyksellä

Ruusu-Ristin Neuvoston nimessci :
PEKKA ERVAST

t; Tämän voi parhaiten tehdä liittymällä ,,ostajien renkaaseen."
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P. S. Vuosikokous kului niin nopeaan !a niin iloisessa
juhlatunnelmassa, että selonteko Ruusu-Ristin taloudellisesta
tilasta kokonaan unohtui. Se seuraa nyt tässä.

Ruusu-fristi-seuran tulot ja menot 11022-131s23.

Tulot Menot:
Jäsenmaksuja ja lahjoja .. 23,406:75
R.R.-merkkejä myyty . ... 860: -Horoskooppeja ja psyko-

skooppeja 3,2-50: -Korkoja 1,060:65
Esitelmät ja kysymysillat 33,922:35
Säästö edelliseltä vuod. .. 11,184: 29

Smk. 73,684:04

Ruusu-Risti-seuran
Varat:

Rahaa ... 4,152:59
R.R.-merkkejä ... 27A: --
Kalnstoa, kirjoituskone ym. 3,500: - -

Smk. 7,922:59

Velkoja lyhennetty 2,100: -Vuokria 8,095: -Ilmoituksia 4,979: -Postimenoja.... 1,499:50
Kustannuksia (R. R.-merk-

kejä, kirjoituskone, esi-
telmien pika- ja puh-
taaksikirjoitus y.m.) .... 20,457:95

Esitelmät ja kysymysillat 32,400: -Säästö 4,152:59

SrLJ3f84' 04

tila 13.5. 1923.
Velat:

Velka W. Keskiselle, Cuba 2,572:25
,,Tietäjä-velka(' eri henkil. 2,900: -Puhdas omaisus ............ 2,450:34

Smk. 7,922:59

Kiitollisuudella ja mielenkiinnolla nähneet ja tarkastaneet:
Pakinkylässä toukokuun 18 p. 1923.

Wold. Thesleff. Sven Krohn.

P. P. S. Saanko omasta puolestani liittää pyynnön kaikille
selvänäköi sille jäsenillemme, jotka ottivat vuosikokoukseen osaa ?
Kirjoittakaa minulle sisäisistä vaikutelmistanne. Kertokaa, mitä
vuosikokouksessamme, sen eri kokouksissa ja juhlissa selvä-
näköi sesti havaitsitte. Mitä väri-ilmiöitä näitte? Mitä henkiolentoja
näitte? Tunsitteko niitä? Kuvailkaa ne. Vastaisen varalle ja tut-
[imustarkoituksessa pyydän näitä tietoja. Pekka Ervast, os.
Aggelby.



: LATNAAJAT ft LAHJOITTAJAT.

I. Allekirjoittanut lainaa triten sitoutuu triten lainaamaan

Ruus1l-ftistille, Suoffien Salatieteettiselle Tuthimusseuralle sen

k us ta nnus to im innan e d is tci mis e ks i
markhaa (Smh ). Laina on

koroton juoksee 0lo horolla ia maksetaan tahaisin kuuden

kolmen huukauden irtisanomisella. Rahat seuraavat tcissci kihe-

tetcirin kuussa.

2. Attekirjoittanut lahjoittaa tciten sitoutuu tciten tahjoitta-

maan ftuusu-Rktille, Suomen Salatieteelliselle Tutkimusseuralle

sen kustannustyön edistcimiseksi

markhaa (Smk ).
raavat tdssri kihetetricin . huussa.

ssa, kuun p:nci 1923.

Nimi

Osoite

HUOM.! Tarpeeton on ylkiolevissa sitoumuksissa p.yyhittdvd.
Yllcioleva sitoumus asianomaisesti triytettynd kihetetdcin Ruusu-Ristin johtajalle:"

KIRIATLTJA PEKKA ERVAST, os. ÅOortnv.

osrAJAlN RENG.AS.

,,Ostajain renkaan" jcisenet saavat haihki vasta ilmestyvtit ,,ftuusu-Risti,
hirjastossa" julkaistut kirjat postietuan n iI I a heti niiden ilmestyttyri.

Kirjat lciltetetririn postivapaasti, mutta etuannista lasketaan Smk 2: -.
Ken ostaa kaksi happaletta samaa kirjaa, saa l0 olo alennusta, kolmesta

happaleesta eteenpdin 20 olo.

KtrJat ovat yleensd. nidottuja, mutta suurempia teoksia sidotaan m1tös
koviin horukansiin. Kannet nostavat kirjan hintaa keskimcicirin l0 markalla.

Allaoleva sitoumus asianomaisesti triytettynd ltihetettiiin Ruusu-Ristin johtajalle;
KIR]AILIIA PEKKA ERVAST, OS. ÅGGCIAY..

Allekirjoittanut ilmoittaa tciten liittyvcinsci,,Ostajain renkaa-
seen". Tilaan kutakin kiiaa yhden kappaleen kaplta-
letta.l Suuremmat kirjat tahdon kovissa kansissalt

Nimi

0soite

t Tarpeeton plt.yhittcivci.

Rahat seu-

kuun p:nci 1923.





ASIAMIESLITTTO.

,,Asiamiesliittoon" voi ilmoittautua ken tahansa Ruusu-Risti.seuran irisen,
joka tahtoo levittcici ,,Ruusu-Ristikirjastossa" iulkaistuia teoksia, kutakin kiriaa
ainahin viisi kappaletta.

Jokaista viittci happaletta kohti seuraa yksi itmaiseksi. Ken siis tilaa l0
hpl., saa 12 j. n. e,

Ktrjoista lasketaan bruttohinta; ilmaiseksi lcihetetyt kappaleet muodostavat

asiamiespalhh.ion.

KirJat lcihetetcirin postivapaasti.
fulaksuaika on kultakin kihetykseltci holme kuukautta, mutta asiamies

auttaa Ruusu-Ristin kustannustoimintaa, .fos htin levittdci kirjat pian ja heti
sen jtilkeeru suorittaa maksun niistö.

Jos asiamies haluaa, voi hrin vaihtaa saamansd hirjat - mutta ei asia'
miespalkkiona ilmaisehsi saatuja laappaleita -- toisiin Ruusu-Risti-kirjaston
numeroihin vastadvasta raha-arvosta yhteenlaskettuna, mutta postikulut ote-

taan asiamieheltti silloin postietuannilla.
(trjakihetykset alkavat niin pian kuin Ruusu-Ristin johtajalta ensimriinen

kirja ilmestyy.

Allaoleva sitoumus asianomaisesti tdytettynci ldhetetiidn Ruusu-Ristin johtajolle:
KIR.IAILI.JA PEKKA ERVAST, OS, ÅOGTIAY.

Allekirjoittanut ilmoittautuu triten Rausa-Ristin Asia-

miesliiton jrisenehsi, luvaten noudattaa sen scirintöici.

Tilaan jokaista kirjaa kappaletta; asiamieskappalei'

den kanssa tulen siis saamaan - kappaletta kutakin hiriaa.

Haluan kirjat kpL nidottuina, hpL koviin kan-

siin sidottuina.r

Trimci sitoumus pysyy voimassa, kunnes toisin mricircicin.

ssa, huun P:n(i 1923.

Nimi

Osoite

t Turpeeton pyyhittdvd,
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